Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\HR\ DO C \H('.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemlosd•d•sc:::_o,c?.

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo

às 15:30 hs.

Autor: Vereador F

Senhor Presidente:

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

Em 02/10/2020. Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

ISCO CANDIDO DA SILVA (Garrincha) - PROS

REDA ÃO

N°. 106/2020

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, aos servidores da
equipe de Vigilância Sanitária, abaixo relacionados, cumprimentando a todos pelos
bons serviços prestados à nossa cidade, no pleno exercício de suas atividades, em
especial sua atuação nesse período de pandemia de coronavirus.

DENNYSE TEIXEIRA LIMA
ERICA OHANA MARTINS BIRK
ADENILDA NORONHA FARIA
ALTIANE PACHECO DE ARAÚJO
FABÍOLA TOMAZ PELEGRINI
FRANCIELL Y DA ENCARNAÇÃO AMO RIM
JUCELIA MORAES DE LIMA •
KELITON MORENO NASCIMENTO
MARCUS VINICIUS MARIANO NASCIMENTO
MARCIANY JORGE PEREIRA
NÉZIO COELHO DE FREITAS
WANCY DE MACEDO CARVALHO
WILMAR DE MATOS CARVALHO

Sala das Sessões
agosto de 2020.

Membm de Comissão de Turismo, Sustentabilidade e Desporto

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \H I{ \ I H > L \I{( . \ S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva o.maosdoduc=.or...!~
REDA ÁO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar nossos mais sinceros cumprimentos, aos
servidores da equipe de Vigilância Sanitária, abaixo relacionados, pelos bons
serviços prestados à nossa cidade, no pleno exercício de suas atividades, em
especial sua atuação nesse período de pandemia de coronavirus.

Merece todo o nosso destaque e nosso reconhecimento ao trabalho
realizado por essa valorosa equipe, que não medido esforços para cumprir com
responsabilidade, as suas atribuições, zelando pela ética, compromisso e
seriedade, no fiel cumprimento do dever, para com seus superiores e à
sociedade, salientando a bravura desses abnegados servidores da saúde, que
mesmo diante da situação caótica em que vive o país e o mundo, eles estão na
linha de frente, deixando o conforto de seus lares, arriscando a própria saúde
para garantir a tranquilidade de todos.

Assim sendo, queremos manifestar através desta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos aos mencionados servidores, por tão valoroso
trabalho.

F

Membro de Comissão de T urismo, Sustentabilidade e Desporto

(66) 3401-2484/3401-2395/3401-2358 I 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Jeg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br